

با جریمه ۱۸ میلیارد دلاری «متا» رقم خورد

آغاز عصر پاسخگویی غول‌های فناوری



فناوری ●

آرزو کیهان

گروه علم و فناوری

پرونده‌های حقوقی علیه غول‌های فناوری از جمله «متا»، وارد مرحله‌ای تازه شده‌اند و البته تنها نقض حریم خصوصی یا استفاده غیرمجاز از داده‌ها موضوع دعا نیست. حالا دیگر شکایت‌ها بر شیوه طراحی محصولات، تأثیر آنها بر کودکان و نوجوانان و حتی نحوه توسعه مدل‌های هوش مصنوعی تمرکز دارد.

افزایش پرونده‌های شکایت از مزاحمت شد این پلتفرم از سوی ۳۹ ایالت آمریکا مورد اقرار قرار گیرد و سرانجام پس از هفته رسیدگی به اتهامات متنا، این غول فناوری در روز ۱۸ اوت (۲۷ مردادماه) مورد محاکمه قرار گرفت و به این ترتیب بزرگ‌ترین پرونده شکایت تاریخ علیه یک غول فناوری رقم خورد. در این پرونده‌ها شاکیان خواستار تغییراتی اساسی

در اینستاگرام و فیسبوک شدند تا کودکان کمتر به پلتفرم‌های متا اعتیاد پیدا کنند و در ساعات مدرسه و خواب، هیچ نوتیفیکیشن یا تبلیغاتی برای آنها ارسال نشود.

عصر تازه «متا» برای نوجوانان

پس از پایان درسی، سرانجام متا بر گونه تخلف را در کارما برای یکی دادند به این ماجرا، توافق کردی که طی دهه آینده ۱۸ میلیارد دلار (۱۴۶ میلیارد یورو) جریمه پرداخت کند. این اقدام تمام جارجیا نیست و همزمان نحوه استفاده کاربران کس و سال سراسر آمریکا را اینستارام و فیسبوک دستخوش تغییر و تحولی خواهد شد. بر اساس آن توافق، که جهانی نیست و الزام حقوقی آن مربوط به آمریکا نیست، متا موظف است استفاده کاربران از فیسبوک و اینستارام را به طور پرض فشار به دو ساعت در روز محدود کند و دسترسی آنها از صبح مسدود شود. صبح مسدود شدن؛ مگر اینکه والدین اجازه دسترسی در این ساعات را بدهند.

اسن را تقویت کرده و ارسال بیشتر اعلان‌های این پلتفرم به‌سرای کاربران را نواوان در ساعات مدرسه متوقف کند. نمایش تعداد لایک‌ها و واکنش‌ها نیز برای نواوان به صورت پیش‌فرض پنهان خواهد شد. مدت هر مرحله اول حدود ۱۲.۷ میلیارد دلار طی یک دوره ۵ ساله پرداخت خواهد کرد و حدود ۵ میلیارد دلار دیگری نیز در صورت پیوستن شرکت‌های مانند تیک‌تاک، یوتیوب و اسپن به محدودیت‌های مشابه، به مبلغ نهایی اضافه خواهد شد.

با این حال، این توافق به معنای تغییر کامل مدل کسب‌وکار منا نیست. این امر دنیا را فناوری همچنان می‌تواند از تبلیغات هدفمند و توصیه‌های شخصی‌سازی شده استفاده کند. منتقدان می‌گویند محدودیت‌های جدید لزوماً مشکل اصلی، یعنی، الگوریتم‌هایی را که کاربران را برای حضور طولانی‌تر در پلتفرم ترغیب می‌کنند، حل نمی‌کند. اما موضوع مهم این است که این توافق، یکی از بزرگ‌ترین مصالحه‌های حقوقی تاریخ صنعت فناوری محسوب می‌شود و

می‌تواند الگویی برای هزاران پرونده مشابه
 علیه شبکه‌های اجتماعی باشد.

یک مسیر پر نشیب و فراز

«متا» یکباره به مرحله‌ای رسید که ۲۹ ایل از آن شکایت شد، بلکه طی سال‌ها پرورنده‌های مختلف شکایت و دلایل علی‌ان بل‌پرم در ایالت‌های مختلف، چنین مسیری را هموار کردند. پرنس‌های و هاشم‌های مرکز نیز می‌پایه‌هایی این خانواده‌ها شش کردن در قالب «موضوع بی‌آبرو»، «موضوع بی‌عفت» کودکان در فضای آنلاین را از یک دغدغه خانوادگی به یک مطالبه عمومی تبدیل کردند. این موسسه با خانواده‌هایی که فرزندانشان از قربانی شبکه‌های اجتماعی می‌دانستند ارتباط گرفت و به آنها فرصت بیان تجربه‌های و اشتراک‌گذاری آن‌را داد.

این رویکرد زمانی اهمیت بیشتری پیدا کرد که برهه‌های انبساطی کمپانی‌های تولیدی به یکی از مهم‌ترین برآوردهای امنیت کودکان تبدیل شد. دادستانی این ایالت شرکت‌ها را متهم کرد که گانه‌ها به‌ساز و سلب‌تلفهم‌هایش به‌کاربران کم‌سن و سال آسیب رسانده‌اند و برابری خطراتی مانند سوءاستفاده جنسی از کودکان اقدامات گواهی‌انجام‌ن داده است. در نهایت مت‌ها به پرداخت ۲۵ میلیون دلار جریمه محکوم شدند. چند ماه بعد، دادگاه ۵۶۷ میلیون دلار به‌عنوان جریمه تعیین کرد و مجموع دیگر هم به‌حدس ۹۴۲ میلیون دلار رسید. پرسی ریم از صدور حکم ۵۶۷ میلیون دلار، از آن به‌عنوان نشانه‌ای از پاسخگو شدن شرکت‌های فناوری در قبال تأثیرات مخرب‌شان بر کودکان یاد کرد.

علاوه بر مانتا، شرکت‌های فعال در حوزه هوش مصنوعی نیز با فشار حقوقی مشابهی مواجه شده‌اند. به عنوان مثال ناشران بزرگ موسیقی از اتنوپریک، سازنده هوش مصنوعی Claude شکایت کرده‌اند که برای آموزش مدل‌های کلود، هزاران اثر دارای حق کپی‌رایت را بدون مجوز و از طریق منابع غیرقانونی از جمله تورنت، تهیه کرده است. این ناشران خواستار دریافت خسارت تا سقف ۱۵۰ هزار دلار برای هر اثر نقض شده هستند.

منبع: رویترز

وقتی پای آینده ایران در میان است

یادداشت



بیست و نهمین نمایشگاه بین‌المللی
الکامپ در شرایطی برگزار می‌شود
که کمپانی‌های ایرانی از هر زمان دیگری به
فناوری، نوآوری و توانمندی بخش
خصوصی ایران عبور از چالش‌های
پیش‌رو نیاز دارند. امروز فناوری
ملاحظات دیگری به‌عنوان مستقل از
اقتصاد نیست؛ زیرساختی است که
توانمندی فعالیت بسیاری از بخش‌های
اقتصادی، اجتماعی و حتی خدمات
عمومی کشور به آن وابسته است.
از همین منظر، الکامپ، با نباید
صرفاً یک نمایشگاه تخصصی برای
معرفی محصولات و خدمات فناوری
باشد؛ این رویداد فرصتی برای
تفحص و کدک درباره آینده ایران است.
شعار امسال الکامپ، «هوش
صنوعی، امنیت دیجیتال، آینده
ایران»، به‌درستی به موضوعی را
که کنار دیگر قرار داده که آینده
ایران قرار خواهد داشت. هوش
صنوعی در حال تغییر مدل‌های
کسب‌وکار، تولید، آموزش، سلامت
و ارائه خدمات است و شوهرهای
آن هم امروز برای توسعه زیرساخت‌ها،
دانش و کاربردهای این فناوری
سرمایه‌گذاری می‌کنند، سهم
بیشتری از اقتصاد ایران خواهند
داشت. ایران نیز برای بهره‌گیری
از این فرصت، بیش از هر چیز
به محیطی نیاز دارد که در آن،
شرکت‌های دانش‌بنیان و نوآوران،
دانشگاه‌ها، نهادهای حاکمیتی
و سرمایه‌گذاران بتوانند در
کنار دیگر به‌رحل‌های بومی و
قابلیت‌پذیر ایجاد کنند.

جامعه به زیرساخت‌های دیجیتال
از آرایش پیدا می‌کند، حفاظت از
داده‌ها، سامانه‌ها و خدمات حیاتی
بزرگ‌بخشی از امنیت و تاب‌آوری
لی تبدیل می‌شود. تجربه سال‌های
غیر نشان داده است که توسعه
آوری بدون توجه هم‌زمان به
نیابت، تداوم خدمت و تاب‌آوری،
سعی پایدار نخواهد بود.

کامپ ۲۹ می‌تواند محل کل‌گیری همین گفت‌وگوها و همکاری‌ها باشد؛ جایی که توان‌های خاصی فناوری کشور در کنار سیاست‌گذاران، مدیران، دانشگاهیان و سایر بازیگران اقتصاد قرار می‌گیرد. انتظار ما این است که این رویداد صرفاً به نمایش دستاوردها محدود نشود، مایش بستر برای یافتن پاسخ به سئوالات واقعی کشور تبدیل شود.

تحت فناوری اطلاعات ایران
و وجود محدودیت‌ها و دسوا برای ارزش اقتصادی، نشان داده است که به رفتن بالایی برای خلق ارزش. رقابت ایران را کاهش داده و می‌تواند منجر به افزایش این ظرفیت، نیازمند ثبات سرمایه‌گذاری و مهم‌تر از همه، سرمایه‌گذاری به بخش خصوصی است. نگاه فرمانی نظام سنتی ایران، به کسب فرصت برای دیدن آینده، نزدیک است: آینده‌ای که ساختن آن تنها با فناوری ممکن نیست، بلکه به همکاری، تصمیم‌های دسور امروز نیازمند است. امیدواریم پیوست و همین‌روزه الکامپ بتواند ضروری روشن‌تر این ظرفیت‌ها و نشان دهد که این فناوری کشور، برای ساختن آینده ایران، نه تنها آماده است، بلکه می‌تواند یکی از پیش‌سازهای ملی این مسیر باشد. نیازمندی‌ها (۹ شه‌ر) آغازن‌های در محل شد و ۱۲ شه‌ر به‌ر ماه در عمل، ثمن نیازمندی‌های بین الکامپ و شه‌ریز پریاست.

حوزه فاوا

حسین شهبازی، سازنده ماهواره کوثر از ساخت دو ماهواره جدید و برنامه ریزی برای پرتاب همزمان آنها با هدف توسعه منظومه ماهواره‌ای «دونما» خبر داد.

کوتاه از فناوری

۳۱ هزار دلار فروخته شد. این کاردستی چوبی مربوط به مایشگاه علوم سال ۱۹۶۸ است. این سازه شامل سه پنل توضیحی درباره قطعات الکترونیکی و یک گزارش ۱۰ صفحه‌ای دستنویس می‌شود.

از هوش مصنوعی چه خبر؟

تاکنون «چت جی پی تی» در حالت چت موقت خود هیچ پیش زمینه‌ای از کاربر نداشت و بدون دسترسی به اطلاعات قبلی فعالیت می‌کرد. اما از ۵ شهریور، گزینیه‌ای در گوشه سمت راست بالای صفحه اضافه شده که به کاربر اجازه می‌دهد وضعیت گفت‌وگو را مشخص کند. اگر گزینه «Personalized» انتخاب شود، چت موقت به حافظه ذخیره‌شده دسترسی خواهد داشت.

تازه‌های موبایل

هوای با انتشار اولین تیزر ویدیویی، از گوشی تاشوی سه تکه جدید خود با نام Mate XT 2 رونمایی کرد. طراحی جدید این دستگاه برخلاف نسل های پیشین، از الگوی تاشوی U-شکل استفاده می کند.

اولین گوشی تاشوی ابل احتمالاً با قیمتی حدود ۲ هزار دلار، بیشتر در پاییز عرضه می شود و فروش آن تا پایان سال جاری میلادی آغاز خواهد شد.

هایسنس از گوشی هوشمند A10 Ultra با نمایشگر دوم جداشدنی رونمایی کرد.

خبرهای علم

پژوهشگران با استفاده از بانکری های مهندسی شده، روشی تازه برای کنترل هوشمند قند خون ابداع کرده اند که می تواند زندگی میلیون ها بیمار دیابتی را متحول کند. این دارو از اکثری های پروبیوتیک مهندسی شده و دارای حسگر مولکولی مند تشکیل شده است.

دنیای روبات‌ها

بداع کرده‌اند که در معرض نور مادون قرمز به سمت بالا یا رو به جلومی‌جهند.

[illegible]

نویس اول

اکهی مناقصه عمومی شماره ۱۴۰۵،۰۶،۲۰

شرکت گهر امداد سیرجان

خرید وا ترمیست پشت خودرویی



گهر امداد
GOHAR EMDAD
(معمول هاتل)

شرکت گهر امداد سیرجان در نظر دارد نسبت به خرید وا ترمیست پشت خودرویی از طریق مناقصه عمومی اقدام نماید. لذا از کلیه شرکت های مصالح دعوت می شود تا تاریخ ۱۴۰۵/۰۶/۲۰ شرکت دریافت اسناد مناقصه و وب سایت شرکت به نشانی www.goharemdad.ir مراجعه نمایند.

۱- آخرین مهلت تحویل پاکت ها: تا ساعت ۱۳:۳۰ روز یکشنبه مورخ ۱۴۰۵/۰۶/۲۳

۲- مبلغ سپرده شرکت در مناقصه: ۲۰۰,۰۰۰,۰۰۰ ریال

۳- هزینه درج اکهی به عهده برنده مناقصه می باشد

۴- شرکت در رد یا قبول هر یک از پیشنهادات مختار است.

۵- مشخصات محل و شرایط مناقصه در اسناد مربوطه درج شده است.

۶- نشانی محل تحویل پیشنهادات: سیرجان، یک کیلومتر ۵ جاده سیرجان- شیراز، شرکت معدنی و صنعتی گل گهر، شرکت گهر امداد سیرجان

۷- تلفن تماس جهت هماهنگی: ۰۹۱۳۱۴۲۰۴۴۲ (آقای بلوردی) - به جز ایام تعطیل

شرکت گهر امداد سیرجان



پویب دوم

آگهی مزایده عمومی

شماره: ۵۰۰۵۱۰۰۵۳۰۰۰۰۵



سازمان سیمپا، منظور و فضای سبز شهری

شماره: ۵۰۰۵۱۰۰۵۳۰۰۰۰۵

سازمان سیمپا، منظور و فضای سبز شهری در نظر دارد محل استقرار وسایل بازی را با مشخصات و قیمت پایه کارشناسی ذکر شده در جدول ذیل، از طریق مزایده به متقاضیان واگذار نماید. لذا متقاضیان واجد شرایط شرکت در مزایده می توانند جهت دریافت اسناد شرکت در مزایده و کسب اطلاعات بیشتر به سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (سناد) به نشانی SETADIRAN.IR مراجعه نمایند.

ردیف	محل فعالیت	نوع وسیله بازی	مساحت (مترمربع)	قیمت پایه کارشناسی ماهانه (ریال)	اجاره بها سالانه (ریال)	مبلغ سیرده شرکت در مزایده	شماره بایری (موارد اجاره)
۱	پارک زیتون	ترابریولین- قطار کوه- قصر بادی	۴۰۰	۴۵۰,۰۰۰,۰۰۰	۵۱۴۰,۰۰۰,۰۰۰	۲۷۰,۰۰۰,۰۰۰	۵۰۰۵۱۰۰۵۳۰۰۰۰۵

- ۱- متقاضیان باید در زمان بازگشایی پیشنهاد قیمت نوع وسیله بازی خود را مشخص نمایند.
- ۲- سایر جزئیات و اطلاعات در اسناد شرکت قید شده است.
- ۳- پیشنهادها و اصل سیرده محصول و بعد از موعد مقرر ترتیب اثر داده خواهد شد و قیمت های پیشنهادی باید از جهت مبلغ مشخص و بودن ابهام در پاکت لاک و بهره دسه تسلیم شود.
- ۴- سیرده نفر اول و دوم تا انعقاد قرارداد ضبط و مابقی نقرات بعد از اعلام برنده آزاد خواهد شد.
- ۵- برنده مزایده باید با تسعیم معادل ۱۰ درصد مبلغ کل قرارداد را به عنوان تسعیم حسن انجام تعهدات در زمان سیرداد، سیردین این تسعیم یکی از شروط عقد قرارداد را برنده مزایده می یابد.
- ۶- شهرداری در رد با قبولی هر یک از با تمایمی پیشنهادات مختار است.
- ۷- این مزایده یک بار تجدید گردیده و حد نصاب تعداد پیشنهاد دهنده گان در سامانه جهت بازگشایی یک نفر می باشد.

سازمان سیمپا، منظور و فضای سبز شهری شهرداری گرماشاه

فراخوان مناقسه عمومی یک مرحله‌ای همراه با ارزیابی کیفی

سازمان اجرایی مهندسی و تأسیسات نذا به عنوان دستگاه مناقسه گزار در نظر دارد انجام پروژه مشروحه ذیل را، طبق مشخصات فنی کار با شرایط کلی از طریق مناقسه عمومی یک مرحله‌ای به شرکت پیمانکاری واجد شرایط واگذار نماید.

ردیف	موضوع مناقسه	کارفرما	مبلغ برآورد بر مبنای فهرست بهای پایه سال ۱۴۰۶ (ریال)	مبلغ ضمانت نامه بانکی شرکت در مناقسه (ریال)	مدت انجام کار (ماه)
۱	احداث استخر و باشگاه بدنسازی مجموعه اقامتی ثامن الائمه (ع) نذا	قراقره منطقه‌ای شمال شرق نذا	۲,۱۵۵,۷۴۲,۰۹۰,۳۴۱	۶۸,۴۹۴,۸۴۱,۸۰۷	۱۵

شرایط شرکت متقاضی:

الف) داشتن تجهیزات، امکانات و تخصص لازم جهت اجرای موضوع مناقسه

ب) دارای گواهی نامه صلاحیت پیمانکاری از سازمان مدیریت و برنامه‌ریزی کشور در رشته ساختمان و ابنیه با حداقل پایه ۴ و تأسیسات با حداقل پایه ۴ و دارا بودن ظرفیت آزاد در رشته مورد نظر و همچنین داشتن گواهی نامه تأییدیه صلاحیت ایمنی از وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی

ج) توانایی ارائه ضمانت نامه‌های بانکی مورد نیاز جهت شرکت در مناقسه و تضمین انجام تعهدات به میزان پنج درصد مبلغ قرارداد
۱- اعتبار پروژه: اعتبار پروژه به صورت نقدی می باشد.

۲- مدت اعتبار پیشنهادات: به مدت سه ماه پس از آخرین تاریخ مهلت تسلیم پیشنهادها معتبر باشد.

۳- مدارک مورد نیاز جهت دریافت اسناد مناقسه:

الف) تقاضای کتبی جهت دریافت اسناد مناقسه با ذکر موضوع مناقسه به همراه روگرفت گواهی نامه صلاحیت پیمانکاری و ایمنی.

ب) قیمت خرید اسناد هر موضوع مناقسه ۱۵,۰۰۰,۰۰۰ ریال است که باید به حساب شماره ۶۱۵۸۸۰۰۱۸۴۳۰۷ بانک سپه شعبه جلالیه تهران (به نشانی: تهران- خیابان کارگر شمالی بالاتر از

تقاطع دکتر فاطمی) به نام تمرکز و جوه حاصل از عواید داخلی دارایی سازمان مهندسی نذا واریز شده و اصل رسید آن به فروشنده اسناد مناقسه تحویل شود.

ج) متقاضیان جهت دریافت اسناد مناقسه از روز دوشنبه مورخه ۱۴۰۵/۰۶/۰۹ لغایت ساعت ۱۲ روز پنج شنبه مورخه ۱۴۰۵/۰۶/۱۲ به نشانی دستگاه مناقسه گزار مراجعه و با جهت کسب اطلاعات بیشتر با شماره تلفن های ۰۲۱-۶۶۶۴۳۳۹ تماس حاصل نمایند.
۴- آخرین مهلت جهت تسلیم اسناد مناقسه و پیشنهاد قیمت ساعت ۱۲ روز سه شنبه مورخه ۱۴۰۵/۰۶/۲۴ می باشد.

۵- بازگشایی پاکات مناقسه در ساعت ۹ صبح مورخه ۱۴۰۵/۰۶/۲۵ و در محل اتاق جلسات دستگاه مناقسه گزار انجام خواهد گرفت.

۶- نشانی دستگاه مناقسه گزار جهت دریافت و تسلیم اسناد مناقسه: تهران، خیابان کارگر شمالی، تقاطع دکتر فاطمی غربی و کارگر شمالی سازمان اجرایی مهندسی و تأسیسات نذا دایره امور پیمانها و رسیدگی

۷- دستگاه مناقسه گزار در رد یا قبول هریک از پیشنهادات مختار می باشد.

۸- نوع، کمیت و کیفیت خدمات و سایر اطلاعات و جزئیات در اسناد مناقسه درج گردیده است.

۹- هزینه انتشار آگهی بر عهده برنده مناقسه خواهد بود.

سازمان اجرایی مهندسی و تأسیسات نذا

گرفتاری شرکت ملی پخش فراورده های نفتی
گرفتاری شرکت ملی پخش فراورده های نفتی

تجدید مناقصه عمومی (فشرده) یک مرحله ای به شماره ۲۴۶۱۹۷۹ نوبت اول

شرکت ملی پخش فراورده های نفتی منطقه زنجان در نظر دارد؛ تجدید مناقصه عمومی همزمان با ارزیابی کیفی (فشرده) لایروبی، رنگ آمیزی و تعمیرات اساسی مخزن ۳ میلیون لیتری شماره ۱۴۵/۶/۹ فنکاز آبار نفت شهید تندگویان زنجان را از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت برگزار نماید.

کلیه مراحل برگزاری مناقصه از دریافت اسناد مناقصه تا ارائه پیشنهاد مناقصه گران و بازگشایی پاکت ها از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ساد) به آدرس www.setadiran.ir انجام خواهد شد و لازم است مناقسه گران در صورت عدم عضویت قبلی، مراحل ثبت نام در سایت مذکور و دریافت گواهی امضا الکترونیکی را جهت شرکت در مناقصه محقق سازند. تاریخ انتشار مناقصه در سامانه، ساعت ۱۰ صبح روز دوشنبه تاریخ ۱۴۰۵/۶/۹ می باشد.

مشخصات مناقصه گزار جهت دریافت اطلاعات بیشتر و ارائه پاکت ایل مبلغ برآورد اولیه حدوداً	زنجان - میدان آزادی جابیان شرکت نفت شرکت ملی پخش فراورده های نفتی منطقه زنجان، واحد امور مالی (خاتم منصوری) و تلفن ۰۲۴ ۳۴۰۸۱۲۶ و فاکس ۱۱۱۰۰۴۶۱۵۹۰۳۹۵
نوع تضمین شرکت در فرایند ارجاع کار	۵،۵۵۱،۸۰۹،۹۷۰ ریال به صورت ضمانت نامه بانکی یا واریز نقدی به حساب ۱۴۰۲۰۱۷۲۳۵۸۸۰۱۶۰۲ بهم عامل ذیحساب شرکت ملی پخش فراورده های نفتی منطقه زنجان نزد بانک ملی
مهلت زمانی دریافت اسناد مناقصه از سایت جلسه توضیح اسناد مهلت زمانی ارسال پیشنهاد زمان بازگشایی پاکت ها	از ساعت ۱۰ روز دوشنبه مورخه ۱۴۰۵/۶/۹ لغایت ساعت ۱۶:۰۰ روز دوشنبه تاریخ ۱۴۰۵/۶/۱۶ روز چهارشنبه مورخه ۱۴۰۵/۶/۲۵ در محل سالن کنفرانس به آدرس مذکور می باشد ساعت ۱۰ روز دوشنبه تاریخ ۱۴۰۵/۶/۳۰ ساعت ۱۱ روز دوشنبه تاریخ ۱۴۰۵/۶/۳۰ کلیه مراحل مناقصه از طریق سامانه سداد قابل پایش و بررسی می باشد. مدارک لازم برای شرکت ها: ۱- دارای شخصیت حقوقی ۲- ارائه گذ شامه ملی و کد اقتصادی ۳- ارائه کد ثبت شده شرکت در سایت پایگاه ملی مناقصات ۴- احراز امتیاز قابل قبول در ارزیابی کیفی و HSE (حداقل ۶۰ درصد) ۵- صلاحیت از اداره کار و امور اجتماعی استان ۶- تکمیل و ارائه فرم گزارش خود اظهاری ۷- دارای حداقل رتبه ۵ نفت گاز ۸- دارای تجربه و سابقه قبلی ۹- اثبات قیمت موجود باشد ۱۰- بانک های صنوع معامله؛ بانک گردشگری- پاسارگاد- پست بانک
شرایط متقاضیان شرکت در مناقصه لایروبی، رنگ آمیزی و تعمیرات مخزن ۳ میلیون لیتری شماره ۱۴۵/۶/۹ فنکاز	در این مناقصه جهت تعیین مناسب ترین قیمت و برنده مناقصه از دستور العمل ارزیابی مالی و فرایند قیمت متناسب در مناقصات صنعت نفت به شماره ۲۰۴۰۷۹۶ مورخه ۱۳۹۹/۱۲/۱۱ وزیر محترم نفت (پیوست اسناد مناقصه) استفاده می گردد. حرفه ای اعتبار پاکت های ب و ج و ارزیابی کیفی و HSE دارای امضا الکترونیکی مورد پذیرش است در جلسه بازگشایی پاکت های ب و ج. اسناد فیزیکی (کاغذی) و اسناد فاقد امضا الکترونیکی (دارای امضاء گرم) به هیچ وجه مورد پذیرش نیست. ج- درج امضا الکترونیکی ذیل اسناد پارگذاری شده توسط مناقسه گران الزامی می باشد.

نماینده:

- اطلاعات تماس دستگاه مناقصه گزار جهت دریافت اطلاعات بیشتر درخصوص اسناد مناقصه، آدرس: زنجان میدان آزادی جابیان شرکت نفت، شرکت ملی پخش فراورده های نفتی ایران منطقه زنجان، واحد امور مالی (خاتم منصوری)، تلفن: ۰۲۴-۳۳۰۸۱۲۶-خدمات معدنی ۰۲۴-۳۳۹۹۷۰۳۹۵
- با توجه به برگزاری مناقصه از طریق سامانه سداد، درج اعضای الکترونیکی ذیل کلیه اسناد پارگذاری شده توسط مناقسه گران الزامی است.

- اسناد مناقصه و شرایط عمومی پیمان در دو سایت <http://sets-mpporg.ir> و <http://monaghese.nicopdc.ir> قابل دسترسی و مطالعه جهت آگاهی از شرایط قرارداد می باشد.
- در صورت اعلام مراجع امنیتی مبنی بر عدم صلاحیت هر یک از شرکت کنندگان، در هر مرحله از مناقصه، از ادامه حضور آن مناقسه گر منع است.
- مناقصه صرفاً به موجب توثیق پاکت در سامانه سداد، اصل پاکت تضمین (ایل) را به صورت لگ و مهر شده الزاماً قبل از سررسید تحویل پاکت، به دبیر کمیسیون مناقصه (خاتم منصوری) شرکت ملی پخش فراورده های نفتی ایران منطقه زنجان به آدرس فوق الذکر تحویل

روابط عمومی شرکت ملی پخش فراورده های نفتی ایران منطقه زنجان

انتشار آگهی نوبت اول: ۱۴۰۵/۶/۹ نوبت دوم: ۱۴۰۵/۶/۱۱